



VR PLUS

Ihr Frische- und Tiefkühlpartner

Wir kümmern uns

Weihnachtsangebot November + Dezember

Verkauf vor Ort oder Lieferung zu Ihnen nach Hause.

VR PLUS Altmark-Wendland eG
Im Neuen Felde 44
29525 Uelzen
Tel. 0581 30315
Fax 0581 30314
verkauf@vb-ware.de
vr-plus.de

Lieferung an:

Vor- und Zuname*: _____
Straße*: _____
PLZ, Ort*: _____
Telefon*: _____

Bestellungen an:

☞ Tel.: 0581 303-15
☞ Fax: 0581 303-14
☞ E-Mail: verkauf@vb-ware.de
☞ WhatsApp: 05841 970-0

* Pflichtangaben. Ohne Angabe Ihrer Telefonnummer, können wir leider keinen Liefertermin mit Ihnen vereinbaren. Ihre personenbezogenen Daten verwenden wir nur für die Auslieferung. Sie werden nicht gespeichert. Die aktuellen Datenschutzhinweise sind unter der URL: https://www.vr-plus.de/content/dam/f0932-0/Dokumente_Ware/datenschutzhinweise.pdf jederzeit abruf- und einsehbar.

Produkt	Preis	Grundpreis	Bestellmenge
Hafermastgans 5.000 g	13,45 €/St.	1 kg = 2,69 €	
Grillenten 1.700 g und 1.800 g	1,89 €/kg	1 kg = 1,89 €	
Gänsebrust 950 - 1.050 g	5,99 €/kg	1 kg = 5,99 €	
Gänsekeulen, 2er-Pack	5,99 €/kg	1 kg = 5,99 €	
Entenbrustfilet 300 - 350 g, 2er-Pack	6,49 €/kg	1 kg = 6,49 €	
Hirschkalbskeule ohne Knochen, ca. 2,5 kg	10,49 €/kg	1 kg = 10,49 €	
Wildschweingulasch 2,5 kg-Beutel	22,48 €/Beutel	1 kg = 8,99 €	
Kroketten 2,5 kg-Beutel	3,23 €/Beutel	1 kg = 1,29 €	
Herzoginkartoffel 2,5 kg-Beutel	3,73 €/Beutel	1 kg = 1,49 €	
Rotkohl geschnitten 2,5 kg-Beutel	2,63 €/Beutel	1 kg = 1,05 €	
Rosenkohl 2,5 kg-Beutel	3,13 €/Beutel	1 kg = 1,25 €	
Prinzessbohnen 2,5 kg-Beutel	3,13 €/Beutel	1 kg = 1,25 €	
Steinpilze gewürzt 1 kg-Beutel	7,99 €/Beutel	1 kg = 7,99 €	
Pfifferlinge 1 kg-Beutel	7,99 €/Beutel	1 kg = 7,99 €	
Pfalzgraf Erdbeer-Sahneschnitte 2.900 g, geschnitten	13,99 €/St.	1 kg = 4,82 €	
Pfalzgraf Mamor-Kranz 1.100 g	6,99 €/St.	1 kg = 6,35 €	
Zimteis-Stern 24 x 100 ml	16,56 €/Karton	100 ml = 0,69 €	

Angebot nur gültig solange der Vorrat reicht. Preise inkl. MwSt., bei Abholung und Lieferung Barzahlung und Kauf auf Rechnung möglich.
Lieferungen ab 100 € Bestellwert.

Unsere aktuellen Öffnungszeiten:
Montag, Dienstag, Donnerstag, Freitag
06.00 bis 12.00 Uhr

VR PLUS Altmark-Wendland eG 
VR PLUS Altmark-Wendland eG, Firmensitz: Amtsweg 4 in 29439 Lüchow